

قتل و جنایت های حکومت اسلامی در ماه مهر ۱۳۵۸ (۱۹۷۹)

دوشنبه ۲ مهرماه ۱۳۵۸ برابر با ۲۴ سپتامبر ۱۹۷۹

تهران- ساعت ۲ بامداد امروز افراد زیر بعنوان مفسد فی الارض و محارب با خدا و رسول خدا در تهران تیرباران شدند.

سناتور محسن خواجه نوری- سناتور پروفیسور جمشید اعلم- سناتور سرلشکر ایرج مطبوعی. تبریز- ساعت ۹ و ۳۰ دقیقه امشب جعفر رشیدی ۲۶ ساله کارگر ماشین سازی تبریز با اتهام اغفال جوانان در محوطه زندان تبریز تیرباران شد.

کرمانشاه- سحرگاه امروز اسدالله موقوفه ای و خسرو حسین زاده با اتهام اخلال در نظم عمومی و عمل لواط در محوطه زندان دیزل آباد کرمانشاه تیرباران شدند.

پنجشنبه ۵ مهرماه ۱۳۵۸ برابر با ۲۷ سپتامبر ۱۹۷۹

رم - ایتالیا- امروز مصاحبه روح الله خمینی با اوربانو فالانچی روزنامه نگار ایتالیایی در نشریه <کوریادالاسرا> منتشر گردید. در این مصاحبه خمینی گفت:

بی انصافی و غیر انسانی است که من را دیکتاتور بخوانند؛ زیرا دیکتاتوری در اسلام بزرگترین گناه است. خمینی درباره زنان ایرانی پس از انقلاب اسلامی گفت: این قانون که به مرد اجازه میدهد چهار زن بگیرد؛ خیلی مترقی است. زیرا تعداد زنان از مردان بیشتر است و اجرای این قانون از فحشاء جلوگیری میکند. خمینی در این مصاحبه از منع الکل و موسیقی دفاع کرد و در مقابل سنووال فالانچی که پرسید: آیا موسیقی باخ و بتهوون هم حرام است؟ گفت: اینها کی اند؛ من آنها را نمی شناسم.

جمعه ۶ مهرماه ۱۳۵۸ برابر با ۲۸ سپتامبر

خرمشهر- سحرگاه امروز شیخ حامد زویدات و ناجی اسدی راشدی با اتهام قیام علیه انقلاب اسلامی تیرباران شدند.

تهران- بعد از ظهر امروز احمد کمالی و ابوالقاسم افتخاری کارمندان سازمان اطلاعات و امنیت کشور؛ بعنوان مفسد فی الارض در محوطه زندان اوین تیرباران شدند. مهآباد- ساعت ۴ بامداد امروز افراد زیر به حکم شیخ صادق خلخالی در مهآباد تیرباران شدند بهار و وجدانی با اتهام همکاری با حزب دموکرات کردستان- جلیل گل اندام با اتهام تیراندازی به پاسداران انقلاب اسلامی- رضارحیم پور با اتهام داشتن نارنجک- علی دادفر با اتهام انجام عمل لواط.

اهواز- غلامرضا ضرعامی با اتهام مشروب خواری و فساد اخلاق؛ تیرباران شد.

یکشنبه ۸ مهرماه ۱۳۵۸ برابر با ۳۰ سپتامبر ۱۹۷۹

بهبشهر- سحرگاه امروز عین الله گرجی با اتهام تحریک مردم و تبلیغات ضد مذهبی تیرباران شد.

سه شنبه ۱۰ مهرماه ۱۳۵۸ برابر با ۲ اکتبر ۱۹۷۹

تهران- تیمور تیمور شاهی سحرگاه امروز با اتهام انجام عمل لواط تیرباران شد. قم- گروهان یکم مولودشاکری؛ جمعی هنگ ژاندارمری این شهر ساعت ۲ و نیم صبح امروز با اتهام کشتار مبارزین تیرباران شد.

چهارشنبه ۱۱ مهرماه ۱۳۵۸ برابر با ۳ اکتبر ۱۹۷۹

اصفهان- حبیب الله اشراقی مدیر عامل جمعیت شیروخورشید سرخ اصفهان با اتهام حیف و میل بیت المال و منحرف کردن دختران و پسران و تحکیم نظام شاهنشاهی در اصفهان تیرباران شد. تهران- سپهبد چنگیز وشمگیر که در زندان اوین با خوردن قرصهای لومینال دست بخودکشی زده بود؛ امشب در بیمارستان سعادت آباد درگذشت.

پنجشنبه ۱۲ مهرماه ۱۳۵۸ برابر با ۴ اکتبر ۱۹۷۹

آبادان- افراد زیر ساعت ۴ بامداد امروز با اتهام قیام علیه جمهوری اسلامی و شرکت در انفجار خطوط راه آهن در آبادان تیرباران شدند.

۱- ناصر منغای زاده ۲- داود عبادی ۳- محسن عبادی ۴- جمیل عبادی ۵- علی زویدات

۶- رحیم غزلوی ۷- غیاض ذاکری معروف به رازی ۸- عیسی زهری

الیگودرز- اسدالله فرامرزی با اتهام ایجاد رعب و وحشت ساعت ۱ بامداد تیرباران شد.

اصفهان- سید محمود شمس نیا بعنوان روحانی نماوی با اتهام تعریف و مدح نظام شاهنشاهی و استفاده نامشروع از لباس روحانیت؛ در اصفهان تیرباران شد.

تقی روحانی گوینده معروف و محبوب رادیو ایران که به حکم دادگاه انقلاب اسلامی تهران به ۵ سال زندان در ایرانشهر محکوم شده بود؛ هنگام انتقال به هواپیما توسط گروه توحیدی پیام مستضعف ربوده شد؛ و پیکر نیمه جان او صبح امروز در بیابانهای اطراف جاده آرامگاه پیدا شد. تقی روحانی که بر اثر ضربات وارده مغزش از کاسه سر بیرون آمده است؛ در بیمارستان در حالت اغما بسر میبرد.

خرم آباد- میکانیل الماسی با اتهام قاچاق مواد مخدر در خرم آباد اعدام شد.

جمعه ۱۳ مهر ماه ۱۳۵۸ برابر با ۵ اکتبر ۱۹۷۹

کرمانشاه- بعد از ظهر امروز افراد زیر با اتهام سرقت و تجاوز به جوانان تیرباران شدند:

۱- سید محمد حسن طباطبائی معروف به سید ضیاء ۲- مهدی نیاز خیری معروف به ماهی خان ۳-

جهانبخش بهرامی ۴- حسن عدلی

شنبه ۱۴ مهر ماه ۱۳۵۸ برابر با ۶ اکتبر ۱۹۷۹

تبریز- ساعت ۱ با مداد امروز؛ افراد زیر با اتهام اشتغال در سازمان اطلاعات و امنیت کشور تیرباران شدند.

۱- سرهنگ هوشنگ سلیمی تهرانی رئیس سابق سازمان اطلاعات و امنیت آذربایجان شرقی ۲-

سرهنگ شاپور رنجبران افسر بخش امنیت داخلی ساواک تبریز

۳- یعقوب یقینی رئیس بخش امنیت داخلی ساواک تبریز

یکشنبه ۱۵ مهر ماه ۱۳۵۸ برابر با ۷ اکتبر ۱۹۷۹

بوشهر- سحرگاه امروز ستوان سوم جواد رضائی افسر ژاندارمری با اتهام سرکوبی تظاهرات مردم در بوشهر تیرباران شد.

کرمانشاه- ساعت ۱۱ امشب علی محمد شیخی و علیشاه نظری با اتهام حمله مسلحانه به پاسداران انقلاب اسلامی در کرمانشاه تیرباران شدند.

دوشنبه ۱۶ مهر ماه ۱۳۵۸ برابر با ۸ اکتبر ۱۹۷۹

پاریس- خبرگزاری فرانسه- ابراهیم یزدی وزیر امور خارجه دولت موقت اسلامی؛ در یک مصاحبه مطبوعاتی در پاریس گفت: ما از زمان پیروزی انقلاب تاکنون؛ تنها ۶۰۰ نفر را اعدام کرده ایم. این افراد همه جانی بوده اند؛ **و هیچکس نمیتواند ادعا کند که ما حتی؛ یک بیگناه**

را کشته ایم. (فقط تعداد افرادی که در ماه شهریور و مهر اعدام شده اند بیش از ۱۰۰۰ نفر است. ادعای این خان دروغ است)

سه شنبه ۱۷ مهر ماه ۱۳۵۸ برابر با ۹ اکتبر ۱۹۷۹

تهران- سحرگاه امروز استواربان نشسته شهرداری رضاحیومی با اتهام تیراندازی و کشتار مردم؛ در تهران تیرباران شد.

بابل- بعد از ظهر امروز خدیجه قاسم نتاج با اتهام زنا و اعمال منافی عفت در کاخ سلطنتی بابل مقابل جوخه آتش قرار گرفت و تیرباران شد.

پنجشنبه ۱۹ مهر ماه ۱۳۵۸ برابر با ۱۱ اکتبر ۱۹۷۹

نجف آباد- با مداد امروز ابراهیم دادخواه تیرانی با اتهام رهبری چماق بدستان و شکرالله کلانتری رئیس سابق پاسگاه ژاندارمری تیران با اتهام آزار خلق مستضعف در نجف آباد تیرباران شد.

جمعه ۲۰ مهر ماه ۱۳۵۸ برابر با ۱۲ اکتبر ۱۹۷۹

سروان محسن یار جانی رئیس کلانتری مهاباد و ۳ پلیس دیگر در محاصره و حمله مهاجمین مسلح به مقر شهرداری این شهر کشته شدند.

شنبه ۲۱ مهر ماه ۱۳۵۸ برابر با ۱۳ اکتبر ۱۹۷۹

امروز روح الله خمینی در سخنان خود خطاب به دادستانها و حکام شرع دادگاههای انقلاب شایعاتی را که درباره ارتباط ابراهیم یزدی- صادق قطب زاده- ابوالحسن بنی صدر و شیخ محمد بهشتی با آمریکا و وجود دارد؛ رد کرد و گفت: پالین افراد مدت ۲۰ سال است که آشنائی دارو این شایعات؛ تهمت با افراد مومن و متقی و کسانی که به انقلاب در خارج و داخل کشور خدمت کرده اند؛ میباشد.

اصفهان- صبح امروز سروان قدرت الله بقائی دولت آبادی افسر ارتش و عضو کمیته ضد خرابکاری اصفهان با اتهام دستگیری؛ شکنجه مجاهدین تیرباران شد.

سازمان مجاهدین خلق ایران بمناسبت ورود ابوجهاد (معاون یاسر عرفات) بایران اطلاعیه ای منتشر کرد. در قسمت از این اطلاعیه آمده است: مجاهدین خلق در نهایت

سرور؛ حضور برادر ابوجهاد در خاک میهن اسلامی به تمام انقلابیون تهنیت میگوید. (باز هم وقیحانه ادعا میکنند ما با ملت بودیم)

سه شنبه ۲۴ مهرماه ۱۳۵۸ برابر با ۱۶ اکتبر ۱۹۷۹

برخوردهای خشونت آمیز دوروز گذشته در شهر بندر پهلوی ۱۳ کشته و بیش از ۹۰ نفر مجروح بجای گذاشت.

ساعت ۱۱ صبح امروز حدود ده هزار نفر دیپلمه و لیسانسیه بیکار در خیابانهای رشت؛ دست به تظاهرات زدند. در میدان باتکملی این شهر حدود ۶۰۰ نفر با چوب و چماق؛ پنجه بوکس و کارد به تظاهرکنندگان حمله کردند و در نتیجه ۲۱ نفر از آنان را مجروح و مصدوم نمودند.

پنجشنبه ۲۶ مهرماه ۱۳۵۸ برابر با ۱۸ اکتبر ۱۹۷۹

اصفهان- دونوازنده بنامهای رحمت الله یزدانی و فضل الله پورحاجی پس از اجرای برنامه در یک جشن عروسی واقع در مبارکه اصفهان محکوم به ۴۰ ضربه شلاق شدند و حکم درباره آنها اجراء گردید.

گروه کثیری از مردم سنندج به نشانه اعتراض به اعدامهای اخیر در این شهر دست به تظاهرات و راه پیمایی زدند. پاسداران انقلاب اسلامی در خیابان شاهپور تظاهرکنندگان را به گلوله بستند و در نتیجه ۳ کشته و ۸ تن زخمی شدند.

شنبه ۲۸ مهرماه ۱۳۵۸ برابر با ۲۰ اکتبر ۱۹۷۹

شیخ حسین کرمانی نماینده روح الله خمینی در غرب کشور اعلام کرد در درگیریهای مسلحانه و خانه بخانه امروز در شهر مهاباد؛ حداقل ۷۴ نفر کشته شده اند. شهر مهاباد از بعد از ظهر روز سه شنبه هفته قبل تاکنون توسط نیروهای ارتش در محاصره است و هیچ مسافری در این مدت به شهر وارد و یا از شهر خارج نشده است.

با تشکر از سازمان پیوند ایرانیان